KEL-DPR kablo gecis plakalan
yluksek yogunluk / IP65
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Teknik datalar

Koruma tiirii IP (EN 60529) IP54, IP55, IP64, IP65

Elastomer
Ana tasliyici: Polipropilen

Malzeme

Yangin sinifi UL94-V0, kendi sOner
Isi -40 C°-90 C°
Ozellikler halojensiz, silikonsuz

Montaj sekli Civata

Urin tipleri ve boyutlari

KEL-DPR 24 kablo gegis plakasi, denenmis ve test edilmis KEL-DP 24'U temel alir

ve entegre bir polipropilen gergeveye sahiptir Bu sayede 6zellikle saglamdir. KEL-

DPR 24 ile 1 ila 16,1 mm arasinda 48 adede kadar kablo cok kicik bir alandan
gegirilir ve IP65'e uygun olarak sizdirmazlik saglanir.

KEL-DPR 24 kablo gegisi, 24 pinli konnektorler ile ayni standart bosaltmaya
sahiptir.

Elektrik ve pndmatik iletkenler birkac saniye icinde gecirilir. ilgili zar delinir ve
kablolar basitge itilir. Kablolar her iki taraftan da gegirilebilir. Delinen
zarlar ST-B tapalarni ile tekrar kapatilabilir.

istege bagh olarak arkadan vidalamak icin M4 disli burclu bir versiyon
mevcuttur.

Avantajlar

. GUglendirilmis zar sayesinde iyi gerilme azaltma
. IP65'e uygun sizdirmazlik

. Cok hizli montaj

[ | Cok yiiksek paketleme yogunlugu

. Kablolar her iki taraftan da gecirilebilir

. Standart bosaltmalara uygundur

. Opsiyonel olarak M4 disli burglar ile temin edilebilir

Siparis No. 46500

EAN 4251269335303
Paket igi miktar 10

Kablo adet sayisi 12

Maks. kablo capi 15 mm

Renk siyah

Uzunluk 147 mm

Siparis No. 46501

EAN 4251269335310
Paket ici miktari 10

Kablo adet sayisi 17

Maks. kablo capi 12,6 mm

Renk siyah

Uzunluk 147 mm

Genislik 58 mm
Yukseklik 10,6 mm
Montaj ylksekligi 9,1 mm
Bosaltma 112 x 36 mm
Civata delik adetleri 4

Civata delik caplari 5,8 mm

Kablo caplari icin

12 x1-15 mm

Genislik 58 mm
Yikseklik 10,6 mm
Montaj ylksekligi 9,1 mm
Bosaltma 112 x 36 mm
Civata delik adetleri 4

Civata delik caplari 5,8 mm

Kablo gaplari igin

5x1-10.5 mm
12x1-12.6 mm


https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-gecisleri-soketsiz-kablolar/st-b

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket igi miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

46502
4251269335327
10

25

12,1 mm

siyah

147 mm

46503
4251269335334
10

26

16,1 mm

siyah

147 mm

46504
4251269335341
10

48

6,5 mm

siyah

147 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplar
Kablo gaplari igin

Genislik

Yiukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

icote

smart cable management

58 mm

10,6 mm

9,1 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm

18 x1-6.5 mm
7x1-12.1 mm

58 mm

10,6 mm

9,1 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm

16 x1-6.5 mm
4x1-12.1 mm
4x1-16.1 mm

58 mm

10,6 mm

9,1 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm

48 x 1 - 6.5 mm




